
Pubblicata sul sito istituzionale il        
20/12/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 226 del Reg. Data  20/12/2017 N. 710  del Reg. Generale

OGGETTO Retta minore P.G.E. presso  Centro Socio educativo diurno per 
minori “AMBARABÀ”  CIG: Z002161563
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

• che il Servizio Sociale Comunale ha avviato a far data  2 agosto 2016 un intervento di 
protezione da situazioni di devianza in favore del minore P.G.E. inserendolo nel Centro 
Socio-educativo  diurno  “ AMBARABÀ” (art.52 RR n. 4/2007) gestito dalla omonima 
Cooperativa Sociale con sede in Lecce alla via Parinin.  2; 

• che l’ inserimento prosegue anche per l’anno 2017 per la realizzazione del progetto 
individuale presentato; 

• che l’Ambito di Campi Salentina ha provveduto al pagamento della retta per il minore 
P.G.E. dall’ 1 gennaio  al 31 luglio 2017, data  di conclusione del  progetto  promosso 
dall’Ambito Territoriale di Campi Salentina denominato “ Risorse finanziarie  finalizzate 
all’intervento Centro socio-educativo art. 52 R.R. n. 4/2007” e che a far data  1° settembre 
2017 tale onere compete a questo Comune; 

PRESO ATTO che  la retta di frequenza  giornaliera è pari ad € 33,00 iva al  5% esclusa;

RITENUTO di dover intervenire in merito,

 

DETERMINA

 

1. DI PROVVEDERE   per quanto in premessa esposto, al pagamento della retta giornaliera 
che ammonta ad € 33 ,00 iva esclusa per l’inserimento del minore P.G.E. nel  Centro Socio- 
educativo  “AMBARABÀ” per il periodo 1° settembre  al 31 dicembre 2017. 

2. DI DARE atto che la spesa complessiva pari ad € 3.499,65 iva al 5% inclusa ( n. 101 gg x € 
34,65 iva al 5%inclusa trova disponibilità sull’intervento 12.008-12.10/1857 “ trasferimenti 
Piano Sociale di Zona interventi  per minori ricoverati in istituto” del corrente bilancio, 
essendo la stessa già  stata impegnata con propria determinazione  n. 661 Reg. Gen. del 
05/12/2017. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  20/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   20/12/2017   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 20/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 20/12/2017
	N. 710 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

